## Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca C.P.I.A. 1 COMO



Via Lucini, 3 - 22100 COMO Codice Meccanografico COMM15400T - C.F. 95119390136 Tel. 031/305450



email: <a href="mailto:comm15400t@istruzione.it">comm15400t@istruzione.it</a>
posta certificata: <a href="mailto:comm15400t@pec.istruzione.it">comm15400t@istruzione.it</a>

Como, 06/10/2021

Prot. N. 7053/U

Al Direttore S.G.A., Domenico Marotta All'Assistente Amministrativo, Ivano Tassone All'Assistente Amministrativa, Carmela Barreca

Agli Atti

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
- VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 codice dei contratti pubblici relativo ai lavori, servizi e forniture;
- VISTO il titolo V del D.I. n. 129/2018;
- VISTI il bando prot. 6535/U del 22/09/2021;
- VISTE la presentazione entro il termine stabilito dal suddetto bando;
- ACQUISITE le offerte;
- RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità.

## NOMINA

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per l'espletamento della procedura sopra menzionata, così composta:

Domenico MAROTTA

Direttore S.G.A.

Ivano TASSONE

Assistente Amministrativo

Carmela BARRECA

Assistente Amministrativo

La Commissione dovrà procedere alle formalità relative alla valutazione delle candidature e all'attribuzione dei punteggi ai candidati partecipanti in relazione ai singoli elementi di valutazione indicati negli avvisi pubblici.

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà ai verbali formulando una graduatoria di concorrenti coi relativi punteggi complessivi.

Per l'attività della Commissione non è previsto alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Pott.ssa Valentina Grohovaz

www.cpia1como.edu.it